

SI.271.1.2024

Niwiska, 25.01.2024 r.

## **Odpowiedź na zapytania oferenta**

Dotyczy przetargu : „**Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Niwiska**”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-b0f024a2-b90f-11ee-b628-1a85378e6c0a

Zamawiający udziela odpowiedzi:

### **Pytanie Nr 1**

Czy Wykonawca ma wykonać projekt organizacji ruchu na czas robót ?

### **Odpowiedź:**

Wykonawca ma opracować i zatwierdzić projekt tymczasowej organizacji ruchu.

### **Pytanie nr 2**

Czy w cenie oferty (poza Polisą OC), należy uwzględnić ubezpieczenie robót ? Jeżeli tak to na jaką kwotę ?

### **Odpowiedź:**

Wykonawca może uwzględnić w wycenie ubezpieczenie robót, lecz nie jest ono wymagane.

### **Pytanie nr 3**

Czy okres gwarancji na oznakowanie poziome ma być tożsamy z okresem gwarancji na całe zadanie wskazanym w ofercie ?

### **Odpowiedź:**

Okres gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 1 rok.

### **Pytanie nr 4**

W SWZ Zamawiający pisze: „Wykonawca w kosztorysie ofertowym nie może pominąć jakiegokolwiek pozycji przedmiaru oraz winien go wycenić zgodnie z opisem pozycji (bez wprowadzania pozycji dodatkowych)” oraz „Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzać zmian do pozycji przedmiaru. Natomiast w umowie § 4. Punkt 2 Zamawiający pisze: „Za wykonanie prac o których mowa w § 1 niniejszej umowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe”. Proszę o jednoznaczne wskazanie rodzaju wynagrodzenia. Czy jest to wynagrodzenie ryczałtowe i Wykonawca ma wyliczyć cenę oferty w oparciu o załączoną dokumentację projektową? Czy jest to wynagrodzenie kosztorysowe i Wykonawca ma wyliczyć cenę oferty w oparciu o zamieszczone przez Zamawiającego przedmiary ?

### **Odpowiedź:**

Wynagrodzenie za realizację całości zadania jest wynagrodzeniem ryczałtowym. W oparciu o załączone przedmiary robót oraz dokumentację projektową należy wycenić wartość zadania.

### **Pytanie Nr 5**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur częściowych ?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z wytycznymi Programu Polski Ład nie dopuszcza się wystawiania faktur częściowych

### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi dla ruchu na czas wykonywania robót bitumicznych ?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas wykonywania robót bitumicznych.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi dla ruchu na czas wykonywania przepustów pod drogą ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas wykonywania robót, polegających na wymianie przepustów pod koroną drogi.

Pozostałe warunki przetargu pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA GMINY  
*mgr inż. Jolanta Maruś*  
ZASTĘPCA WÓJTA